In bonis oculis, ubi defangetur, aut quada[m] visio[n]e ex solitudine in postu obnata  
 del mercede defrauetur, ex voluntarij animi mei tunc proposito hac lingua benevolen-  
 tia sua proseguat, in vim benemeritorum gestorum mihi per ipsum organos semper  
 collatorum, comitate pari diuine memorabilium sepe dore meo dante iudicauit, fieri  
 que pro meo velle et posse duxi Et sic illico Constanci[ensi] Statu Nobili Jacobo Kromer  
 del illius potestatis fidei data reus Ducentos florenos Pecunias polos a data Joannis  
 post festum Sancti Joannis Baptistae in anno Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo  
 gesimo nono pro a venturo paratis pecunijs exolueret Et circa adu[m] Caspensi  
 Bransoni defacto realiter reponere iuribus ab eodem officio effidebant nec  
 quouis modo a se base sub vadio aliorum Ducentorum florenos polos supradictis  
 suam debet q[ue] d[omi]ni a[n]no pro eodem vadio eorundem officio Caspensi Bransoni  
 seu fidei demeritorum sub ijs una cum successibus suis omnibus inuisce[n]s p[er]uen-  
 ptoria resp[er]ione ac plenaria satisfactio sine ulla condicione d[omi]nacione ap-  
 pellacione ac quavis diffugio ac exceptione. Et hoc Chirographum firmo  
 robore obtineat per mittendi cum omnino da potestate ad hoc acta Caspensi Bra[n]-  
 senia nulla offensa eximione transportare, de eodem Curia[m] eedem con-  
 cedi. Itaq[ue] in eadem manu propria subscripti et sigillo bene no-  
 tario ob signati Datum in oppido Bialo[ui]o feria secunda post dominica[m]  
 Rogationum proxima anno d[omi]ni Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo  
 octavo. Samus Gengi viceaduocatus Bialo[ui]i iurij manu propria.  
 quod quidem originale idem offerens a d[omi]no accepit et decepto officium  
 p[ro]hibet quietavit.

**Edroffowsky Dworanyk obliatio.**

Coram officio et Petro Theresius Caspensi Capite Bialo[ui]i d[omi]ni comparens  
 Globus Alanus f[ili]us et h[er]edis Theresii consors uelice olim Nicolai Grobowitzy  
 in Bialo[ui]o hereditaria sanamente et copiose exiit palam publice ac libere recogno-  
 uit. Quia Nobili Alberto f[ili]o Jacobi Dworanyky Edroffowsky de Bialo[ui]o  
 qua[m] h[er]edi et eius successoribus bonorum suorum in h[er]editate Theresii f[ili]i sui  
 se post obitum Gregorium Theresii patrem germanum suum h[er]editatem decessum concernend  
 Cuiusmodi Isidorem saltem a granice Golembowka p[er]fectam Tyhounes et  
 p[er] h[er]edem Theresii h[er]editate usq[ue] in alium campum ad metam transversalem pro-  
 tendentes inter metas Alberti Guick et Altam Grobowitzy. Cum agro maro et omni-  
 bus in genere obliatibus fructibus attinent et pertinentijs nullis exceptis in summa digni-  
 ti floren polos ad exceptionem esumma[m] et factis integram et in diuitiam excollo.  
 nem obliatibus inson p[er] h[er]editatem eorum tam aduallia ac pacifica p[er]f[er]re  
 p[er] h[er]edem p[er] h[er]edem Regni Item et inter duos officio accepta[m] dat et admittit. In  
 ce[m] quoq[ue] tuitionem euictionem omnimodam occasione p[er] h[er]edem ab omni  
 impedimento uindictis quantumlibet p[er]sonarum proinquantum exremotans  
 toto tempore tenente h[er]editate cauet. Sub vadio similib[us] aliorum viginti floren  
 polos. Et h[er]edem officio p[er] h[er]edem Caspensi Bransoni in primo sitarum  
 termino p[er] h[er]edem res p[er] h[er]edem pro vadio ac etate omnino lapsa.  
 et h[er]edem sine ulla dilacione euapine mortuae diffugio ac exceptione.